ג. קָרָס ל
חולון

מעטים הם המאמרים הפובליציסטיים העבריים שניתן לומר עליהם בפה מלא שפתחו תקופה חדשה בתולדות עמנו ותרבותנו בדורות האחרונים. אחד המעטים האלה הוא ללא כל ספק מאמרו הנודע והמפורסם של אליעזר בן יהודה: "שאלה נכבדה", שנדפס ב"השחר" התשיעי (תרל"ט/1879) ופתח תקופה בתולדות חיבת ציון וישוב ארץ-ישראל, הלשון העברית ודיבורה בארץ, המילונאות העברית ועוד, וכן היה בן-יהודה הרוח החיה בהנחת יסודות ל"ועד הלשון העברית", שהוקם עשר שנים לאחר מכן וממנו צמחה האקדמיה ללשון העברית (החוגגת עתה את שנת השמונים לקיום "ועד הלשון"). לא היה לו מזל מיוחד לבן-יהודה במאמרו זה.